
Code of Conduct/
Uppförandekod

- Vår hållbara och etiska 
uppförandekod 

Vi på Stegen vill vara en del 
av lösningen!



Vår Code of conduct/uppförandekod är en viktig pusselbit i vårt hållbarhetsarbete. Syftet med koden är att 
visa vägen för våra medarbetare, samarbetspartners och leverantörer och förklara vilka principer som enligt 
oss ligger till grund för ett hållbart och etiskt företagande.

 Vår kod är baserad på UN Global Compacts 10 principer. Principerna visar på hur vi ska möta varandra och 
vår omvärld på ett hållbart och respektfullt sätt. Vi på Stegen är ett litet företag till antal anställda, men ser 
ändå vår roll som företag som en viktig kugge i omställningen till en mer hållbar och respektfull värld. 

FN:s Global Compact är en internationell överenskommelse om vilka 10 principer företag bör följa 
för att bedriva ett etiskt och hållbart företag.  Principerna är baserade på andra internationella 
överenskommelser och konventioner så  som ILO:s kärnkonventioner om mänskliga rättigheter i 
arbetslivet, FN:s deklaration om mänskliga rättigheter, Barnkonventionen, Rio deklarationen om 
Miljö och utveckling samt FN:s antikorruptions konvention och sammanställs här nedan under 4 
rubriker. 



1. Respektera de mänskliga rättigheter

Vi respekterar de grundläggande mänskliga 
rättigheterna och ser till att inte vara delaktiga i 
brott mot de mänskliga rättigheterna.  

2. Arbetsvillkor

Vi står bakom föreningsfrihet och rätten att 
engagera sig fackligt. 
Tvångsarbete, barnarbete eller diskriminering vid 
anställning eller yrkesutövandet ska inte 
förekomma i någon form i vår värdekedja. 

3. Miljö och utveckling 

Vi tar ansvar för miljön vi verkar i och arbetar 
alltid efter försiktighetsprincipen när det 
gäller miljörisker. Vi vidtar åtgärder för att 
främja ett större miljöansvar och 
uppmuntrar utveckling av miljövänlig teknik.  

4. Antikorruption

Vi arbetar mot korruption i alla dess former, 
inklusive mutor och utpressning. 



Samtliga anställda, samarbetspartners, underentreprenörer och leverantörer skall respektera och skriva 
under vår Code of conduct, alternativt själva ha en code of conduct som överensstämmer med vår. 

Härmed intygar jag att jag som medarbetare, underentreprenör, leverantör eller samarbetspartner till Stegen 
Ek. För, har tagit del av, respekterar och förbinder mig att leva upp denna Code of Conduct.* 

Signatur:                                                      Företagsnamn:                                                 Datum:

         

* Upptäcks att vår Code of Conduct inte efterföljs vidtas åtgärder.  
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